（コ-13）
平成　　　年　　　月　　　日

（貸主）

東北送配電サービス株式会社　　御中
（借主）

　 住　所

氏　名

Ｔ Ｅ Ｌ

平成　　年　　月　　日付にて貴社と締結したコンテナボックス一時使用契約の解約を下記のとおり
届出いたします。

※コンテナボックス一時使用契約約款第23条に基づき

　 解約時に立会が必要となります。

※営業時間：9：00～17：00（土・日・祝日除く）

※ 郵便局への返金は出来ません。

引落口座に郵便局の口座をご指定されている場合は，

下記に民間の金融機関をご記入ください。

or

※転居に伴う解約の場合は，お決まりの範囲でご記入ください。
〒

以　上

※ 東北送配電サービス株式会社は，土地，建物等不動産の管理，売買，賃貸借およびその仲介を業として行う必要な範囲

で，お客さまとの契約の履行，契約管理のために個人情報を取扱います。

コンテナボックス一時使用契約の解約届

記

コンテナボックス地点 部屋番号

解約日 ※解約日は届出日の翌月末日です。平成　　　年　　　月末日

㊞

平成　　年　　月　　日　　時

普通預金

店番号 口座番号
当座預金

解約立会希望日

フリガナ

口座名義人

転居先

敷金等返戻口座

　□　引落口座へ返金

　□　引落口座以外へ返金　※以下をご記入ください。

銀行
信用金庫

支店
出張所